
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 30.11.2016

Stypendia dla najlepszych

Dzisiaj  w  Regionalnym  Centrum  Kulturalno-Bibliotecznym  odbyło  się  uroczyste  wręczenie  stypendiów
naukowych  ,  sportowych  i  artystycznych  ufundowanych  przez  burmistrza  Grzegorza  Wawrykę  dla
najlepszych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. W tym roku nagrodzono rekordową liczbę uczniów,
w gronie stypendystów znalazło się ich aż 82.

Burmistrz  gratulował  sukcesów uczniom,  ich  rodzicom i  nauczycielom.  -  Poziom edukacji  w  naszych
szkołach  jest  bardzo  wysoki,  o  czym  świadczą  wyniki  w  nauce  oraz  udział  w  wielu  konkursach
przedmiotowych, nawet na poziomie międzynarodowym. Wielkie słowa podzięki należą się uczniom, ale
także ich rodzicom, którzy dbają o ich edukację i troszczą się o ich rozwój. Dziękuję także nauczycielom,
którzy wiele wysiłku wkładają w kształcenie dzieci i młodzieży. Wszyscy dbamy o to, aby nasze dzieci miały
dobre warunki do nauki i wypoczynku, szkoły są modernizowane i wyposażane w pomoce dydaktyczne. W
tym roku na oświatę wydajmy ponad 45 milionów złotych - mówi burmistrz Grzegorz Wawryka.

Tegorocznymi stypendystami zostali:

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Brzesku:  Anna Babraj, Agnieszka Baniak, Klaudia Batko, Julia Janik, Mikołaj
Kądziołka, Franciszek Podłęcki, Damian Świerczek, Patrycja Wieczorek, Weronika Wieczorek.

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Brzesku: Magdalena Borowiec,  Zygmunt Czyżycki,  Dominika Dobrzańska,
Emilia Gawenda, Adela Gicala, Karolina Gurgul, Malwina Jemioło, Izabela Kaźmierczyk, Tomasz Kica, Izabela
Klecka, Karolina Klimek, Patrycja Kłuś, Karolina Kopacz, Julia Kraj, Weronika Kusion, Milena Lekka, Karolina
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Mocię,  Daria Nalepa, Radosław Nalepa, Klaudia Ojczyk, Patrycja Ojczyk, Aleksandra Pacura, Bartłomiej
Pater, Zuzanna Pawlik, Krystian Romuzga, Oliwia Sowa, Justyna Wilczek, Karolina Wróbel.

Publiczne  Gimnazjum w Jadownikach:  Julia  Grochola,  Nikodem Kamieniecki,  Aleksandra  Nizioł,  Izabela
Sacha, Hildegarda Szyc, Izabela Topolska, Krzysztof Wijas.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Brzesku: Igor Blecharski, Kacper Cierniak, Wiktor Cierniak, Klaudia
Haber,  Kamil  Hebda, Oliwier Klimczak, Jan Lewandowski,  Dawid Lis,  Hubert Małajowicz,  Szymon Mida,
Maciej Mocię, Piotr Owca, Maksym Pukal, Bartłomiej Ryba, Mateuch Sacha, Kacper Smoleń, Michał Wójcik,
Jakub Żurawski.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzesku: Natalia Dubiel,  Jakub Olchawa, Oliwia Olchawa, Klaudia
Sambor, Julia Sieniatecka, Zuzanna Szczepaniak, Justyna Wołek, Marcelina Żurek.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Jadownikach: Daniel Chrzanowski.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrzyskach: Jakub Kuryło.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Okocimiu: Kacper Ciuruś, Jakub Ciuruś, Kacper Janusz, Hubert Sowa, Kasper
Pudło, Dawid Ostręga, Norbert Chruściel, Bartłomiej Martyka, Bartosz Widlak.

Szkoła Muzyczna I stopnia w Brzesku: Anna Adamczyk.
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